cÂunnn
t',lu t't t c tplL o t mÁpotts

REQUERTMENTO No _ - 29 DE NOVEMBRO DE 2024.
Do Vereador ffaN CARLOS RIBEIRO

Requer o encamiúamento de ofício à

Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente
e Serviços Urbanos, solicitando serviço de tapa
buraco em toda extensão das seguintes vias:
Rua 14 de Julho, Rua Quintino Bocaiúva e
Rua Floriano Peixoto, Centro.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis

enviado oÍicio a s,.TJtl}li'fr,,iãJ;íT:tt:,ffi:,u; tr#,?.:"r*1;H11?r',#:Tl;,flii"i'JÍ
serviço de tapa buraco em toda extensão das seguintes vias: Rua 14 de Julho, Rua Quintino
Bocaiúva e Rua f,'loriano Peixoto, Centro.

JUSTIFICATIVA

O atual requerimento é justificado devido os buracos no asfalto, acaretando
transtornos e inseguranga no trânsito, além de colocar em risco a integridade física dos condutores
de veículos e pedestres.

Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

CEP: /§.'l'lQ-339
anapolis.go.leg.br

.lraffiffi-os
§gT, VHÉHÀôNÊ BEÉVíÔOR

Atenciosamente,

WrJilJ)44

RQ/GB/RF/JCi145

I